
PQinSidC MINiSl: UODA
ECO íOIV»A

ylÉDlA ^ DiANA MENOR

75.600,00 7i.000,C0 71.800
Quantidade total de registros; 5

Registros apresentôdos: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento Código Material/Serviço Ano da Compni Mês/Ano da Compra

UNIDADE 150682 2020 AGO 2020, DEZ 2020, SET 2020, NOV 2020, CUT 2020

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00040/2020
Número do Item: 00001

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de 01 (um) veículo utilitário SUV (zero quilômetro) para o atendimento
a Secretaria Municipal de Assistência Social deste município.
Quantidade Ofertada: 1

Valor Proposto Unitário: R$82.000,00
Valor U^tário do Item: R$ 71.800,00
Código do CATMAT: 150682

Descrição do Item: AUTOMÓVEL, AUTOMÓVEL
Descrição Complementar: VEÍCULO ANO/MODELO 2020/2020, COM AS CARACTERÍSTICAS MÍNÍMAS
RELACIONADAS A SE GUIR: VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO SUV (ZERO QUILÔMETRO), COM CAPACIDADE DE 05
LUGARES; MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 1.5; 5 PORTAS, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, VID ROS ELÉTRICOS

^ DIANTEIROS E TRASEIROS, TRAVAS ELÉTRICAS DAS PORTAS, JOGO DE TAP ETES, PROTETOR DE MOTOR, COR
BRANCA COM PADRONIZAÇÃO VISUAL DO MDS; COMBUSTÍVE L FLEX OU DIESEL; AR CONDICIONADO, TODOS
ITENS OBRIGATÓRIOS; GARANTIA MÍNIMA D E 12 (DOZE) MESES.
Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão
Forma de Compra: SISPP
Marca: RENAULT

Data do Resultado: 23/09/2020

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MRRC LICITAÇÕES E SERVIÇOS LTDA

CNPJ/CPF: 35774957000170

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 984271 - PREF.MUN.DE CAREACU

Órgão: ESTADO DE MINAS GERAIS
Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Relatório gerado dia: 24/01/2021 às 13:36
Fonte; paineIdeprecos.planejamento.gov.br



RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00018/2020
Número do Item: 00001

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de Veículos Novos
Quantidade Ofertada: 1
Valor Proposto Unitário: R$75.000,00
Valor Unitário do Item: R$ 75.000,00

Código do CATMAT: 150682
Descrição do Item: AUTOMÓVEL, AUTOMÓVEL
Descrição CompIemenUr: VEÍCULO DE PASSEIO TIPO SUV COM CINCO (05) LUGARES; ANO E MODELO MÍNIMO
2020; COR BRANCA, PRATA OU PRETA (NO PADRÃO ORIGINAL DE FÁBRICA E DE LINHA DE PRODUÇ ÃO; 04
(QUATRO) PORTAS, MOTOR NO MÍNIMO 1.6 COM 4 CILINDROS EM LINHA, FLEX (BI OCOMBUSTÍVEL); POTÊNCIA
MÍNIMA DO MOTOR DE 110 CV (CENTO E DEZ CAVALOS); NO MÍ NIMO 08 (OITO) VÁLVULAS; TRAVAS ELÉTRICAS;
VIDROS ELÉTRICOS (NO MÍNIMO) NAS 02 (DUAS) PORTAS DIANTEIRAS; FREIO ABS; AIRBAG DUPLO (MOTORISTA /
PASSAGEIRO); C APACIDADE DO TANQUE NO MÍNIMO DE 50 LITROS DE COMBUSTÍVEL; AR CONDICIONADO; TR
ANSMISSÁO AUTOMÁTICA DE NO MÍNIMO 06 (SEIS) MARCHAS, SENDO 05 A FRENTE E
Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão
Forma de Compra: SISPP
Marca: AIRCROSS

Data do Resultado: 28/09/2020

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: CLASSE VEÍCULOS, PECAS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ/CPF: 18864562000149
Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 135040 - EMBRAPA/CNPH
Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUÁRIA
Órgão Superior: EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUÁRIA

Relatório gerado dia: 24/01/2021 às 13:36
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br



RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00007/2020
Número do Item: 00001

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de veículo, tipo SUV
Quanti^de Ofertada: 1
Valor Proposto Unitário: R$85.000,00

Valor Unitário do Item: R$ 80.000,00
Código ido CATMAT: 150682
Descrição do Item: AUTOMÓVEL, AUTOMÓVEL
Descrição Complementar: VEÍCULO, TIPO SUV, CAPACIDADE PARA 5 PASSAGEIROS, COMBUSTÍVEL:
GASOLINA/ETANOL , MOTOR, 1.6, POTÊNCIA MÍNIMA 114CV, DIREÇÃO: HIDRÁULICA, PINTURA EXTERNA BRAN CA
(SÓLIDA), TRANSMISSÃO MANUAL DE 5 VELOCIDADES, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO AO EDITAL.
Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão
Forma de Compra: SISPP
Marca: RENAULT

Data do Resultado: 08/10/2020

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MRRC LICITAÇÕES E SERVIÇOS LTDA

CNPJ/CPF: 35774957000170
Porte dò Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 135028 - EMBRAPA/CNPF
Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUÁRIA
Órgão Superior: EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUÁRIA

Relatórío gerado dia: 24/01/2021 às 13:36
Fonte: paineldeprecos.planeJamento.gov.br



n

Relatório gerado dia; 24101/2021 às 13:36
Fonte: paine1deprecos.pIanejamento.gov.br


